

Dodávateľ IČO: 36793540 Mýval s.r.o. Rázusova 13 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/6113161 Fax.: 048/6112629 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4008007547/7500 IBAN: DIČ: 2022402019 Stredisko: 5 IČ DPH: SK2022402019 SWIFT: OR OS v B.Bystrici, oddiel:Sro, vložka č. 13234/S		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20121036 Variabilný symbol: 20121036					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: odberateľ Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno Tel.: 048/ 611 2547 Fax: 048/ 611 4652 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984					
Fakturujeme Vám		Dátum splatnosti: 14.09.2012 Dátum vyhotovenia: 31.08.2012 Daňová povinnosť: 30.08.2012 Dátum odovania:					
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
ošetrovanie pracovných odevov							
Pracovná blúza	ks	50,000	0,8356	20,00	0,1674		50,21
Nohavice monterkové	ks	50,000	0,8368	20,00	0,1674		50,21
Kabát, bunda otepľovacia	ks	4,000	2,2874	20,00	0,4575		10,98
Tričko	ks	5,000	0,4182	20,00	0,0836		2,51
Deka jednoduchá, chem.čistenie	ks	2,000	1,9525	20,00	0,3905		4,69
Vesta pracovná tenká	ks	4,000	0,558	20,00	0,1116		2,68
Čiapka	ks	6,000	0,30	20,00	0,06		2,16
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 3 718,45 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom	0,00 102,86 0,00 0,00 102,86		0,00 20,57 0,00 0,00 20,57		0,00 123,43 0,00 0,00 123,43 EUR
ZÁKAZKA BOLA REALIZOVANÁ V CHRÁNENEJ DIELNI							
Vystavil: Alexandra Rabayová							

YJFSMX1200020, 6.80.721, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Technické služby BREZNO	
Došlo: - 5 - 09 - 2012	
Číslo: 1735/2012	
Referent:	